VERREGE

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV
COMPRAS

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

SEV

SECRETARIA DE EDUCACION
DEL ESTADO DE VERACRUZ

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

C-420

10/19/16

HUGO ENRIQUE MORENO ALCAZAR

21400001 MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN
EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
COMPRA DE TONERS MATERIAL PARA EL PLANTEL N°35 XALAPA

4534

10/21/16

3,814.74

C-401

10/11/2016

HUGO ENRIQUE MORENO ALCAZAR

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

MATERIAL PARA EL ENCUENTRO CONMEMORATIVO DE
CONOCIMIENTOS, ARTE, CULTURA Y DEPORTE 2016 VERACRUZ
TABASCO COMPRA DE UNA CHAROLA PARA DOCUMENTOS TAMANAO
CARTA PARA EL AREA DE COMPRAS

4656

11/14/16

457.57

C-433

10/27/16

HUGO ENRIQUE MORENO ALCAZAR

21100001 MATERIAL PARA OFICINA

MATERIAL PARA EL ENCUENTRO CONMEMORATIVO DE
CONOCIMIENTOS, ARTE, CULTURA Y DEPORTE 2016 VERACRUZ
TABASCO COMPRA DE UNA CHAROLA PARA DOCUMENTOS TAMANAO
CARTA PARA EL AREA DE COMPRAS

4567

10/27/16

136.27

C-443

11/14/16

NICODEMUS GARCIA MIRANDA

27200001 PRENDAS DE PROTECCION

COMPRA DE MATERIAL PARA EL DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS
DE LA INFORMACION Y EL PERSONAL DEL AREA DE ALMACEN Y
ARCHIVO

407

11/16/16

2,389.89

C-403

10/12/2016

DISTRIBUIDORA GARCI CRESPO S. DE R.L. DE C.V.

38200001 ESPECTACULOS CULTURALES
COMPRA DE BOTELLAS CON AGUA PARA LOS PARTICIPANTES DEL
DECIMO CUARTO SORTEO COBAEYV EN EL TEATRO DEL ESTADO

407

11/03/2016

1,575.00

C-411

10/14/16

MARIA CRISTINA DOMINGUEZ OCHOA

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

MATERIAL PARA EL ENCUENTRO DE CONOCIMIENTOS , ARTE,
CULTURA Y DEPORTE 2016 VERACRUZ TABASCO Y MATERIAL PARA EL
EVENTO ENTREGA DE INSTALACIONES DE LA ANTIGUA ESTACION DEL
FERROCARRIL AL COBAEV PARA EL PLANTEL N°66 XALAPA II

814

11/03/2016

$1,104.00

C-400

10/11/2016

MARIA CRISTINA DOMINGUEZ OCHOA

29100001 REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES
MATERIAL PARA EL ENCUENTRO DE CONOCIMIENTOS , ARTE,
CULTURA Y DEPORTE 2016 VERACRUZ TABASCO Y MATERIAL PARA EL
EVENTO ENTREGA DE INSTALACIONES DE LA ANTIGUA ESTACION DEL
FERROCARRIL AL COBAEV PARA EL PLANTEL N°66 XALAPA Il

814

11/03/2016

$4,803.50

C-445

11/16/16

NICODEMUS GARCIA MIRANDA

29100001 REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES
COMPRA DE PORTAFOLIO CON HERRAMIENTA PARA SERVICIO EN
COMPUTADORAS, PARA TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

406

11/16/16

$12,036.18

C-269

06/15/16

HUGO ENRIQUE MORENO ALCAZAR

21400001 MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN
EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

COMPRA DE MATERIAL PARA USO EN PLANTELES Y OFICINAS
CENTRALES PARA LA IMPRESION DIARIA DE LAS ACTIVIDADES
OFICIALES

4600

11/07/2016

$3,558.80

C-302

07/08/2016

HUGO ENRIQUE MORENO ALCAZAR

21400001 MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN
EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

COMPRA DE MATERIAL PARA USO EN PLANTELES Y OFICINAS
CENTRALES PARA LA IMPRESION DIARIA DE LAS ACTIVIDADES
OFICIALES

4600

11/07/2016

$1,958.43




C-440

11/10/2016

HUGO ENRIQUE MORENO ALCAZAR

29400001 REFACCIONES, ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE COMPUTO
MATERIAL PARA USO DEL AREA DE COMPRAS Y SERVICIOS DEL
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES SERVICIOS GENERALES

4641

10/11/2016

$1,599.04

C-418

10/17/16

ARTURO BARCENAS TEJEDOR

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

MEDALLAS PARA PREMIACION DE 1,2 Y 3 er LUGAR PARA LOS
PARTICIPANTES EN LA OLIMPIADA ESTATAL DE BIOLOGIA 2016 LA
CUAL SE LLEBARA A CABO EN LA CIUDAD DE CORDOBA VER.

74

15/11/2016

$4,560.00

C-437

11/03/2016

DISTRIBUIDORA GARCI CRESPO S. DE R.L. DE C.V.

22100005 AGUA PURIFICADA
PAGO POR COMPRA DE AGUA EN GARRAFON PARA CONSUMO DE LOS
EMPLEADOS DE OFICINAS CENTRALES

EF563365,

EF563366

11/23/16

$1,488.00

TOTAL

$39,481.42]




